

POLOŽKOVÝ ROZPOČET TECHNOLOGIE

Akce: KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ
V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ, OPRAVA

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Vypracoval: [REDAKCE]

Objekt: F.3. TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY

Datum: 10/2015

Pol.	Kat. označení	Oddíl, název, typ	MJ	Počet	Cena jed.	Cena celkem
I. Technologické zařízení						
1	CINTROPUR	Předfiltr G 1" s ručním proplachem	ks	1	2 945,0	2 945,0
2	EVPI 2020	El. mag. ventil GSR 1", 230 V, 15 W	ks	1	3 525,0	3 525,0
3	BLUESOFT 100/63	Zmekčovací stanice vč. příslušenství	ks	1	20 555,0	20 555,0
4	SHH MAVÉ	Sensor hlídání hladiny	ks	1	1 465,0	1 465,0
5	NM4 40/20 BE	Čerpadlo výtrysku 230 V, 1,1 kW, litina	ks	1	24 785,0	24 785,0
6	OPTIMA 33 M	Čerpadlo filtrace 230 V, 0,25 kW, plast	ks	1	4 915,0	4 915,0
7	ASTRAL 09879	Předfiltr hrubých nečistot 8 l, plast	ks	1	6 660,0	6 660,0
8	CANTABRIC500	Písková filtrační jednotka vč. filtr. náplně, plast	ks	1	11 760,0	11 760,0
9	ASTRAL24429	Chlorátor do potrubí, plast	ks	1	3 155,0	3 155,0
10	CALYX JET SF	Tryska dýzy G 2"	ks	1	13 215,0	13 215,0
11	KOMET 5-10 T	Tryska Ø 10 mm G 1/2"	ks	4	875,0	3 500,0
12	RISE	Světlo LED nerez na noze, teplá bílá, 9*3W WW,30degree,24V, 3000 K	ks	4	4 900,0	19 600,0
13	GXR11	Kalové ponorné čerpadlo 0,37 kW, 230 V	ks	1	9 880,0	9 880,0
Mezisoučet technologie fontány						125 960 Kč
II. Nerezové prvky						
14	ATYP DN 65	Sací prostup výtrysku	ks	1	7 695,0	7 695,0
15	ATYP DN 50	Sací prostup filtrace	ks	1	4 095,0	4 095,0
16	ATYP DN 65	Rozdělovací prostup výtrysku	ks	1	14 515,0	14 515,0
17	ATYP DN 40	Výtlačný prostup filtrace vč. trysky	ks	1	5 130,0	5 130,0
18	ATYP DN 100	Vypouštěcí prostup	ks	1	7 500,0	7 500,0
19	ATYP DN 100	Prostup bezpečnostního přepadu	ks	1	7 500,0	7 500,0
20	ATYP DN 100	Bezpečnostní přepad	ks	1	6 560,0	6 560,0
21	ATYP DN 25	Prostup elektro průchodky vč. nástavce světla	ks	4	9 180,0	36 720,0
22	ATYP DN 25	Prostup dopouštění	ks	1	4 440,0	4 440,0
23	ATYP DN 25	Prostup senzory	ks	1	4 440,0	4 440,0
24	ATYP	Držák senzoru	ks	1	3 865,0	3 865,0
25	ATYP	Sací koš	ks	1	8 905,0	8 905,0
26	PERFOLINEA	Pororošt kalníku 440 x 440 mm	ks	1	3 995,0	3 995,0
27	ATYP	Rám kalníku 450 x 450 mm	ks	1	4 085,0	4 085,0
28	ATYP DN 65	Prostup sání a výtlačku výtrysku v šachtě	ks	2	4 810,0	9 620,0
29	ATYP DN 40	Prostup výtlačku filtrace v šachtě	ks	1	2 130,0	2 130,0
30	ATYP DN 50	Prostup sání filtrace v šachtě	ks	1	2 315,0	2 315,0

31	ATYP DN 50	Prostup odkalení v šachtě	ks	1	2 315,0	2 315,0
32	ATYP DN 25	Prostup dopouštění v šachtě	ks	1	1 450,0	1 450,0
33	ATYP DN 40	Chráníčka světel	ks	1	2 130,0	2 130,0
34	ATYP DN 100	Prostup odvětrání šachty	ks	2	3 350,0	6 700,0
35	ATYP DN 25	Prostup vodovodní přípojky	ks	1	1 450,0	1 450,0
36	ATYP DN 40	Prostup elektro přípojky	ks	1	2 130,0	2 130,0
		Mezisoučet nerezových prvků				149 685 Kč
		<u>III. Instalační materiál</u>				
37	PRAHER	Potrubí PVC PN 10, DA 32 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	1		4 590,0
38	PRAHER	Potrubí PVC PN 10, DA 50 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	1		8 950,0
39	PRAHER	Potrubí PVC PN 10, DA 63 vč. fitinek, ventilů atd.	kpl	1		5 570,0
40	PRAHER	Potrubí PVC PN 10, DA 75 vč. fitinek, klapek atd.	kpl	1		15 715,0
41	PRAHER	Potrubí PVC PN 10, DA 110 vč. fitinek, klapek atd.	kpl	1		6 040,0
42	PRAHER	Kotvící a spojovací materiál	kpl	1		3 270,0
43	PRAHER	Lepidlo Tangit	kg	5	595,0	2 975,0
44	PRAHER	Čistič Tangit	l	3	360,0	1 080,0
45	MIRELON	Izolace na potrubí tl. 15 mm	kpl	1		1 775,0
46		Těsnící provazec IDROSTOP 20x10 mm	m'	4	695,0	2 780,0
47		Lepidlo pro montáž idrostopu 310 ml. MASTIC	ks	2	350,0	700,0
		Mezisoučet instalační materiál				53 445 Kč
		<u>IV. Montáž, doprava</u>				
48		Tlakové zkoušky	kpl	1		2 415,0
49		Montáž technologie	kpl	1		38 750,0
50		Doprava materiálu	kpl	1		3 465,0
51		Návod pro obsluhu a údržbu	kpl	1		1 865,0
52		Uvedení do provozu zašk. obsluhy	kpl	1		1 865,0
53		Vedlejší náklady	kpl	1		2 155,0
		Mezisoučet montáž, doprava				50 515 Kč
		Cena celkem bez DPH				379 605 Kč